[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » июля 2013г.                                                                               № 377
«О предоставлении в аренду

транспортного средства

ООО «Жилищный Сервис»

      На основании заявления  и.о. директора ООО «Жилищный Сервис»  Васильевой Т.А.  вх. № 1214 от 30.07.2013г.  и в соответствии со ст. 642 ГК РФ, решением Совета депутатов от 23.09.2011г. № 58 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом», и Положением  об администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 22 от 31.12.2005 г.
                        п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить в аренду с 01.01.2013г. по 30.12.2013г. Обществу с ограниченной ответственностью «Жилищный Сервис»,  зарегистрированному в Едином государственном реестре юридических лиц  за основным государственным регистрационном номером 1064702019183 от 11.12.2006 года Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы № 5 по Ленинградской области, свидетельство серия 47 № 002576236,  в лице  директора Белоуса А.А., адрес местонахождения: 187453 Ленинградская область, г. Новая Ладога, ул.Суворова, д.34а,  транспортное средство:

      Автомобиль марки мусоровоз КО-440-5 (КАМАЗ- 53215) двигатель № 740 31 240 7    2430851, кузов № 2046104, год выпуска 2007, цвет оранжевый,  VIN XVL48323070000694, гос. № В 823 ОТ 47, для использования в соответствии с нуждами Арендатора.
2. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом Ильину О.М.

3. Действие настоящего постановления распространяется на период с 01.01.2013г. по 30.12.2013г.
Глава администрации                                                                      С.В. Гордин

Ильина О.М.
     31-133